



## Ejendomsselskabet af 2005 ApS

Glarmestervej 22  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 28506791

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.04.2020

---

**Joan Bonde Bach**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet af 2005 ApS

Garmestervej 22

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28506791

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Joan Bonde Bach

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 275 t.kr. mod et overskud på 263 t.kr. i 2018. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>442.182</b>	<b>425.607</b>
Af- og nedskrivninger	1	(72.294)	(72.294)
<b>Driftsresultat</b>		<b>369.888</b>	<b>353.313</b>
Andre finansielle omkostninger		0	(48)
<b>Resultat før skat</b>		<b>369.888</b>	<b>353.265</b>
Skat af årets resultat	2	(94.721)	(90.756)
<b>Årets resultat</b>		<b>275.167</b>	<b>262.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	0
Overført resultat		(424.833)	262.509
<b>Resultatdisponering</b>		<b>275.167</b>	<b>262.509</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.540.500	1.582.406
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.757	42.145
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>1.552.257</b>	<b>1.624.551</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.552.257</b>	<b>1.624.551</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>342.407</b>	<b>17.486</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>342.407</b>	<b>17.486</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.894.664</b>	<b>1.642.037</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		903.109	1.327.942
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.728.109</b>	<b>1.452.942</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.727	2.294
Anden gæld		161.828	186.801
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>166.555</b>	<b>189.095</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>166.555</b>	<b>189.095</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.894.664</b>	<b>1.642.037</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.327.942	0	1.452.942
Årets resultat	0	(424.833)	700.000	275.167
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>903.109</b>	<b>700.000</b>	<b>1.728.109</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	72.294	72.294
	<b>72.294</b>	<b>72.294</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	94.727	90.294
Regulering vedrørende tidligere år	(6)	462
	<b>94.721</b>	<b>90.756</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.095.316	144.732
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.095.316</b>	<b>144.732</b>
Af- og nedskrivninger primo	(512.910)	(102.587)
Årets afskrivninger	(41.906)	(30.388)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(554.816)</b>	<b>(132.975)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.540.500</b>	<b>11.757</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bac-Tec ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen, er der tinglyst anden pant:

Glarmestervej 22, Esbjerg, 25.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendomme pr. 31.12.2019 udgør 1.299 t.kr.
